die madii, anno MCCCCXIIII. De Ortigiis, regens cancellarie. = Antho
nius Rigaudi ex provisione facta per Janfridum de Ortigiis, regentem 
cancellariam. 

43 
1414, junio 19, Zaragoza 

El rey Fernando I al baile y jurados de la villa de Alcolea del Cinca. -
Les comunica que deroga la provisión obtenida. subrepticiamente 
por los judíos y sarracenos allí habitantes, pues, según ya indic6 
el maestro Vicente en sus sermones, sus viviendas deben estar se
paradas de las de los cristianos. 

ACA, R. 2369, f. 170v. 
No se halla en ilos ÍNDICES ni publicad.o por los autores vicentinos. 

Ferdinandus, etc. Fidelibus nostris justicie, baiulo et juratis ville 
nostre Alcolege ripparie Cinqui, ceterisque officialibus nostris ad 
quem seu quos presentes pervenerint et pertineant, infrascripta. Salu
tem et graciam. Ut audivimus dipplicenter, judei et sarraceni ville 
predicte habitatores, tacita vcritate et expressa falsitate contra nostri 
voluntatem et intencionem, quandam litteram obtinuerunt in effectum 
continentem quod, non obstante ordinacionem venerabilis m11gistri 
Vincencii Ferrer, in sacra pagina professoris, nuper in dicta villa fac
tam super conversationem et comercio virC;rum et habitatorum ville 
predicte et judeorum ac sarracenorum predictorum et separacionem 
'ipsorum redirent ut omnis ad vomitum ad conver¡;andum et comercia 
faciendum cum eisdem et quod durius est, ad standum in laribus 
1eorum antiquis de quibus, si ita est, non modicum admiramur, cum 
sit littera prenarrata contra forum et omnimodam racionem obtenta 
potissime, cum judei et sarraceni iuxta dictum forum debeant ah 
habitu conversacione ac comercio fidelium esse distincti ne eorum 
infeccio valeat ipsos fidelos precipue neophitos gravi morbo inficere. 
Volentes, ideo indempnitate predicte debite providere, habita penitus 
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pro revocata littera supramemorata si qui est vobis et vestrum cui
libet dicimus et de nostra certa sciencia expresse mandamus, sub ire 
et indignacionis nostre incursus, quatenus a comercio conversacionem 
habitum dictorum virorum et habitatorum dicte ville judeos et sarra
<!enos predictos penitus separari faciatis, ipsosque judeos et sarracenos 
ad domos sive loca per dictum venerabilem magistrum Vincencium. 
ut est dictum, in dicta villa ordinatum ad standum seu habitandum 
reducentes ac reduci facientes iuxta seriem et tenorem ordinationes 
prenarratas, hocque non mutetis seu differatis, aliqua racione, cum 
nos exposcentes justicie et pro salubri remedio animarum nostro
rum fidelium sic fieri iussimus providendum. Datum Cesarauguste, 
die XIX junii, anno a nativitate Domini, millessimo quadragintesimo 
quarto decimo. De Ortigiis, regens. - Martines de Angusolis ex pro
visione facta per Janfridum de Ortigiis, cancellariam regentem.